
方向: 加昌站 Jiachang Station

44 站
查看服務時間表

巴士245的服務時間表
往加昌站 Jiachang Station方向的時間表

星期日 07:40 - 17:45

星期一 07:45 - 17:50

星期二 07:45 - 17:50

星期三 07:45 - 17:50

星期四 07:45 - 17:50

星期五 07:45 - 17:50

星期六 07:40 - 17:45

巴士245的資訊
方向: 加昌站 Jiachang Station
站點數量: 44
行車時間: 45 分
途經車站:

巴士245((加昌站 Jiachang Station - 臺鐵新左營站 TRA New Zuoying Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 加昌站 Jiachang Station: 07:45 - 17:50(2) 臺鐵新左營站 Tra Xin Zuoying Station: 06:55 - 17:00
使用Moovit找到巴士245離你最近的站點，以及巴士245下班車的到站時間。

巴士245的服務時間表和線路圖

加昌站 Jiachang Station - 臺鐵新左營站 TRA New
Zuoying Station

下載應用程式245

臺鐵新左營站 Tra Xin Zuoying Station

屏山國小 Ping Shan Elementary School

海功東路 Haigong E. Rd.

菜公路口(左營大路) Caigong Rd.
Intersection(Zuoying Avenue)

豐穀宮(進學路口) Fonggu Temple(Jinsyue
Rd.Intersection)

左營區公所 Zuoying District Office

實踐路 Shihjian Rd.

四海一家 Sinjhuang Police Station

四海派出所 Sihhai Police Station

緯九路 Weijiou Rd.

海景街(合群社區) Haijing St.(Hecyun Community)

緯六路 Weiliou Rd.

軍校路 Jyunsiao Rd.

國軍左營醫院 Zuoying Branch Of Kaohsiung
Armed Forces General Hospital

莒光新村(軍校路) Jyuguang New
Village(Jyunsiao Rd.)

永康新村 Yongkang New Village

右昌(三山街口) Youchang(Sanshan St.
Intersection)

元帥廟 Temple Of the Chief Commander

盛昌街口(三山街) Chengchang St.

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/245/77120133/6154742/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-77120133&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8A%A0%E6%98%8C%E7%AB%99%20Jiachang%20Station%20-%20%E8%87%BA%E9%90%B5%E6%96%B0%E5%B7%A6%E7%87%9F%E7%AB%99%20TRA%20New%20Zuoying%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-77120133&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D77120133%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D77120133%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_245_%E5%8A%A0%E6%98%8C%E7%AB%99%20Jiachang%20Station%20-%20%E8%87%BA%E9%90%B5%E6%96%B0%E5%B7%A6%E7%87%9F%E7%AB%99%20TRA%20New%20Zuoying%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_245_%E5%8A%A0%E6%98%8C%E7%AB%99%20Jiachang%20Station%20-%20%E8%87%BA%E9%90%B5%E6%96%B0%E5%B7%A6%E7%87%9F%E7%AB%99%20TRA%20New%20Zuoying%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


方向: 臺鐵新左營站 Tra Xin Zuoying Station

45 站
查看服務時間表

巴士245的服務時間表
往臺鐵新左營站 Tra Xin Zuoying Station方向的時間
表

星期日 06:55 - 17:00

Intersection(Sanshan St.)

三山街 Sanshan St.

德民路口(三山街) Demin Rd.
Intersection(Sanshan St.)

右昌街口(德民路) Youchang St.
Intersection(Demin Rd. )

國昌國中 Guochang Junior High School

元昌街口 Yuanchang St. Intersection

智昌街 Jhihchang St.

興中橋 Singjhong Bridge

援中港 Yuanjhong Harbor

中興里 Jhongsing Village

援中國小(藍田路) Yuanjhong Elementary
School(Lantian Rd.)

南藍田(高雄大學) South Of Lantian(National
University Of Kaohsiung)

仁壽宮 Renshou Temple

大學26街 Dasyue 26th St.

高雄大學(大學南路) National University Of
Kaohsiung(Dasyue S. Rd.)

高大管理學院 Nuk College Of Management

大學32街口 Dasyue 32nd St. Intersection

中山高中 Chungshang Senior High School

藍田路口 Lantian Rd. Intersection

幸福新城 Singfu New Village

後昌新路口 Houchang New Rd. Intersection

德民路(右昌森林公園) Demin Rd.(Youchang
Forest Park)

亞洲城社區 Asia Town Community

壽民路 Shoumin Rd.

加昌國小 Jiachang Elenentary School

加昌站 Jiachang Station

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/245/77120133/6154742/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-77120133&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8A%A0%E6%98%8C%E7%AB%99%20Jiachang%20Station%20-%20%E8%87%BA%E9%90%B5%E6%96%B0%E5%B7%A6%E7%87%9F%E7%AB%99%20TRA%20New%20Zuoying%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/245/77120133/6154744/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-77120133&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8A%A0%E6%98%8C%E7%AB%99%20Jiachang%20Station%20-%20%E8%87%BA%E9%90%B5%E6%96%B0%E5%B7%A6%E7%87%9F%E7%AB%99%20TRA%20New%20Zuoying%20Station


星期一 06:55 - 17:00

星期二 06:55 - 17:00

星期三 06:55 - 17:00

星期四 06:55 - 17:00

星期五 06:55 - 17:00

星期六 06:55 - 17:00

巴士245的資訊
方向: 臺鐵新左營站 Tra Xin Zuoying Station
站點數量: 45
行車時間: 45 分
途經車站:

加昌站 Jiachang Station

加昌國小 Jiachang Elenentary School

壽民路 Shoumin Rd.

亞洲城社區 Asia Town Community

德民路(右昌森林公園) Demin Rd.(Youchang
Forest Park)

後昌新路口 Houchang New Rd. Intersection

幸福新城 Singfu New Village

藍田路口 Lantian Rd. Intersection

中山高中 Chungshang Senior High School

大學32街口 Dasyue 32nd St. Intersection

高大管理學院 College Of Management, National
University Of Kaohsiung

高雄大學(大學南路) National University Of
Kaohsiung(Dasyue S. Rd.)

大學26街 Dasyue 26th St.

仁壽宮 Renshou Temple

南藍田(高雄大學) South Of Lantian(National
University Of Kaohsiung)

援中國小(藍田路) Yuanjhong Elementary
School(Lantian Rd.)

中興里 Jhongsing Village

援中港 Yuanjhong Harbor

興中橋 Singjhong Bridge

智昌街 Jhihchang St.

元昌街口 Yuanchang St. Intersection

國昌國中 Guochang Junior High School

右昌街口(德民路) Youchang St.
Intersection(Demin Rd. )

德民路口(三山街) Demin Rd.
Intersection(Sanshan St.)

三山街 Sanshan St.

盛昌街口(三山街) Chengchang St.
Intersection(Sanshan St.)

元帥廟 Temple Of the Chief Commander

右昌(三山街口) Youchang(Sanshan St.
Intersection)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/245/77120133/6154744/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-77120133&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8A%A0%E6%98%8C%E7%AB%99%20Jiachang%20Station%20-%20%E8%87%BA%E9%90%B5%E6%96%B0%E5%B7%A6%E7%87%9F%E7%AB%99%20TRA%20New%20Zuoying%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士245的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City
的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

永康新村 Yongkang New Village

莒光新村(軍校路) Jyuguang New
Village(Jyunsiao Rd.)

國軍左營醫院(世運大道路口) Zuoying Branch Of
Kaohsiung Armed Forces General Hospital(World
Games Blvd. Rd. Intersection)

軍校路 Jyunsiao Rd.

緯六路 Weiliou Rd.

海景街(合群社區) Haijing St.(Hecyun Community)

緯九路 Weijiou Rd.

四海派出所 Sihhai Police Station

四海一家 Sinjhuang Police Station

實踐路 Shihjian Rd.

左營區公所 Zuoying District Office

豐穀宮(進學路口) Fonggu Temple(Jinsyue
Rd.Intersection)

菜公路口(左營大路) Caigong Rd.
Intersection(Zuoying Avenue)

海功東路 Haigong E. Rd.

屏山國小 Ping Shan Elementary School

菜公一路口 Caigong 1st Rd. Intersection

臺鐵新左營站 Tra Xin Zuoying Station


